様式第 2 号（第 8 条関係）

審議会等会議録

会議の名称 令和５年度 第３回 加須市創業支援補助金審査委員会

開催日時
令和５年８月９日（水）

９時００分から１０時００分まで

開催場所 加須市役所５階５０６会議室

委員長氏名 経済部長 駒宮 敏之

出席委員

総合政策部長 石井 幸子、環境安全部長 増田 浩之、経済部長

駒宮 敏之、都市整備部長 成田 幹雄、騎西総合支所長 栗田 裕

司、北川辺総合支所長 相良 格、大利根総合支所長 今村 伊知

朗、加須市商工会事務局長 齋藤 仁一、加須市商工会経営支援員

福田 孝弘

欠席委員 なし

会議次第

１ 開会

２ 委員長あいさつ

３ 申請内容説明

４ 審査方法説明

５ 審査

６ 閉会

会議資料の名称
令和５年度 第３回 加須市創業支援補助金審査委員会 次第

加須市創業支援補助金審査委員会資料（非公開）

会議の公開又は

非公開の別
非公開

  非公開の理由
加須市創業支援補助金の資格審査及び事業審査にあたり、個人情報

を扱うため

傍聴者の数

説明者の職・氏名 産業振興課 主幹 嶋田 正敏

事務局職員職・氏名
経済部副部長兼産業振興課 課長 橋本 敬之

産業振興課 主幹 嶋田 正敏

会議録の作成方法
■ 要点記録

□ 全文記録

その他必要な事項 特になし